PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2022
№ 01-02-921
	О внесении изменений                       в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося                                          в муниципальной собственности,                                         в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города                        от 27.04.2022 № 01-02-692

В соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 протокола внутреннего аппаратного совещания губернатора Пермского края                от 18.04.2022 № 11-аг, в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города                от 27.04.2022 № 01-02-692, следующие изменения:

1.1.в подразделе 2.4 раздела II:
1.1.1.в пункте 2.4.1 цифры «15» заменить цифрами «14»;
1.1.2.в пункте 2.4.2 цифру «3» заменить цифрой «2»;
1.2.в разделе III:

1.2.1.в подразделе 3.3:

1.2.1.1.пункт 3.3.4 изложить в следующей редакции:

«3.3.4.При наличии оснований, указанных в пункте 3.3.3 настоящего подраздела, специалист, ответственный за исполнение административной процедуры, подготавливает на бланке Управления проект письма о возврате документов с указанием причины возврата (далее - письмо о возврате документов), организует его подписание руководителем Управления и направление указанного письма заявителю (его представителю) способом, указанным в заявлении,                  в срок не позднее 3 рабочих дней со дня поступления документов                 в Управление.»;

1.2.1.2.подпункт 3.3.13.1 пункта 3.3.13 изложить в следующей редакции:

«3.3.13.1.в части возврата документов заявителю (его представителю) - не более 3 рабочих дней со дня поступления документов в Управление, по основаниям, указанным в пункте 3.3.3 настоящего подраздела;»;

1.2.2.в пункте 3.4.5 подраздела 3.4 цифру «3» заменить                цифрой «2».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                                     в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                           и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]